modulær 1-faset energimåler
iEM2000T - 230V - 40A uten
skjerm
El-nummer:
8063027 A9MEM2000T
EAN: 3606480400575
Teknisk informasjon
Serie Acti 9
Family Acti 9 iEM2000
Kortnavn Utstyr iEM2000T
Produkt Eller Type Komponent Energimåler
Komplementær
Antall Poler 1P + N
Type Måling Active power
Applikasjon Delfakturering
Nøyaktighets Klasse Klasse 1 active energy i samsvar med IEC 62053-21
Input Type Directe inngang
Maximum Current [Imax] 40 A
[Ib] Grunnstrøm 5 A
Rated Current 40 A
Merkespenning 230 V +/- 20%
Nettverksfrekvens 60 Hz
50 Hz
Frekvensmåleområde 48…62 Hz
Teknologi Elektronisk
Skjermtype Uten display
Samplingshastighet 32 samplinger/periode
Strømmåling 0,25…40 A
Display Sifre 0
Kommunikasjonsport Protokoll -
Støtte For Kommuniksjonsport -
Lokal Varsling Grønn varsellampe: POWER ON
Gul varsellampe: måling og aktivitet 3200 p/kWh
Digital Inputs 0
Digital Outputs 1 pulse energy monitoring:
Utgangsspenning 5...35 V DC@20 mA
Impulsvarighet 120 ms
Strømforbruk I Va 10 VA på 240 V AC
Produktdatablad
Spesifikasjoner
19. apr. 2024 1
An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
ok
um
en
ta
sj
on
en
 e
rs
ta
tte
r i
kk
e
op
pl
ys
ni
ng
er
 o
m
 p
ro
du
kt
en
e,
 o
g
sk
al
 ik
ke
 b
ru
ke
s
til
 å
 fa
st
sl
å
pr
od
uk
te
ne
s
eg
ne
th
et
 e
lle
r d
rif
ts
si
kk
er
he
t f
or
 b
es
te
m
te
 b
ru
ks
om
rå
de
r.
Monteringsmetode Klips på
Montering DIN skinne
Tilkoblingsklemmer Hovedstrøm: tunnelklemmer ( Bunn) 1 10 mm² kabel (kabler)
Fjernoverføring: tunnelklemmer ( Topp) 1 4 mm² kabel (kabler)
Tiltrekkningsmoment Hovedstrøm: 1,2 N.m
Fjernoverføring: 0,8 N.m
Standarder IEC 61557-12
IEC 62053-21
Produktsertifikater CE
Miljø
Ip-Grad IP40 front panel: conforming to IEC 60529
IP20 casing:
Omgivelsestemperatur For Drift −25…65 °C
−20…55 °C
Omgivelsestemperatur For
Lagring
−40…70 °C
Driftshøyde < 2000 m
Relativ Fuktighet 0…95 % på 55 °C
Farge Hvit
9 Mm Polbredde 2
Bredde 18 mm
Høyde 96,5 mm
Dybde 69 mm
Vekt 0,073 kg
Forpakningsinformasjon
Enhetstype Pakke 1 PCE
Antall Enheter I Pakke 1 1
Pakke 1 Høyde 3,5 cm
Pakke 1 Bredde 8,0 cm
Pakke 1 Vekt 10,0 cm
Package 1 Weight 112,0 g
Enhetstype Pakke 2 S02
Antall Enheter I Pakke 2 38
Pakke 2 Høyde 15 cm
Pakke 2 Bredde 30 cm
Pakke 2 Lengde 40 cm
Pakke 2 Vekt 4,982 kg
Logistisk informasjon
Opprinnelsesland CN
Garantiperiode
Garanti 18 months
2 19. apr. 2024
Bærekraft
Green PremiumTM-merket er Schneider Electrics forpliktelse til å levere produkter med den beste
miljøytelsen i sin klasse. Green Premium lover samsvar med de nyeste forskriftene, åpenhet om
miljøpåvirkning samt sirkulære og lite CO2-produkter.
Veiledning til vurdering av produktets bærekraft er en innsiktsrapport som klargjør globale
miljømerkestandarder og hvordan du tolker miljøerklæringer.
Transparens RoHS/REACh
Tilfredshetsresultater
Kvikksølvfri
Informasjon Om Rohs-Unntak Ja
Sertifiseringer og standarder
Reach-Regelverk REACh-erklæring
Eu Rohs-Direktiv Samsvar med unntak
Kinas Rohs-Forskrift Kinas RoHS–erklæring
Miljøinformasjon Produktmiljøprofil
Produktets Livssyklus Informasjon om levetidsslutt
Les mer om Green Premium
Veiledning i vurdering av bærekraften til et produkt
19. apr. 2024 3